
2021年８月 23日 

各位 

 

 

弊社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 弊社大阪事業所（吹田市）および浜松事業所（浜松市）に勤務している従業

員各一名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 当該両従業員は、８月 18 日および８月 19 日にそれぞれ「陽性」であること

が判明し、現在、両名とも自宅療養中でございます。また、両所轄保健所より

「お客様、お取引先様および当社従業員に濃厚接触者はいない」との判断がな

されておりますのでご報告申し上げます。 

 

弊社では今後も、社内外への感染拡大の防止と、お客様、お取引先様および

従業員の安全確保を最優先に、関係行政機関との連携を図り、引き続き必要な

措置を講じてまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

弊社連絡先 

フロイント産業株式会社（東京本社） 

                   危機管理対策本部事務局 

会社電話番号 03-6890-0715 

北條、鈴木、岡部 

 


